
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 174/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Kamiennej Górze 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Kamiennej Górze, 

z siedzibą Starostwo Powiatowe w Kamiennej Górze, ul. Władysława Broniewskiego 15,  

58-400 Kamienna Góra, w składzie: 

 

1. Barbara Helena Świętoń, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, 
zam. Wałbrzych 

2. Edyta Roksana Drzewiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamienna Góra 

3. Magdalena Elżbieta Gacek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Krzeszów 

4. Daniel Kleban, zgłoszony przez KWW RAZEM-KG, zam. Kamienna Góra 

5. Patrycja Emilia Kowalczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG (uzupełnienie 
składu), zam. Pastewnik 

6. Paulina Pełka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Kamienna Góra 

7. Beata Anna Pikus, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG (uzupełnienie składu), 
zam. Ciechanowice 

8. Cecylia Józefa Skulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błażejów 

9. Wiesława Krystyna Szopniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

10. Zdzisława Alina Tokarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

11. Barbara Sylwestra Waszczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

12. Ewa Marzanna Zegan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

 

 

 



 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kamiennej Górze. 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 


